
ZARZĄDZENIE NR 120/2025.SK.21.41 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1153), oraz art. 256, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 roku poz.1530 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 89.717,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 89.717,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 89.717,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 89.717,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 59.409.796,28 zł 

-dochody bieżące: 52.828.145,44 zł 

-dochody majątkowe: 6.581.650,84 zł 

2. Po stronie wydatków 67.819.109,43 zł 

-wydatki bieżące: 52.845.621,35 zł 

-wydatki majątkowe: 14.973.488,08 zł 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych 
z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku - określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B81FCF-043C-47B3-B5E3-2DCB0AA2C927. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

  

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy ogólne 
i celowe" o kwotę 227.895,00 zł rozwiązując rezerwę: 

 *celową na sfinansowanie wydatków bieżących (w tym m in. wypłat wynagrodzeń, nagród, odpraw) 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej o kwotę 25.895,00 zł, jednocześnie zwiększając plan 
wydatków w rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej", 85228 "Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze", 85502 "Świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego". 

 *celową na sfinansowanie wydatków bieżących w podległych jednostkach oświatowych (w tym m.in. 
wynagrodzenia, odprawy emerytalne, awanse zawodowe, zastępstwa, nagrody oraz dodatki jednorazowe) 
o kwotę 150.000,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", 
rozdział 80101 "Szkoły podstawowe", 

 *celową na sfinansowanie wydatków bieżących (w tym m in. wypłat wynagrodzeń, nagród, odpraw 
emerytalnych - pracowników administracji o kwotę 35.000,00 zł jednocześnie zwiększając plan wydatków 
w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin" oraz w dziale 900 "Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90002 "Gospodarka odpadami komunalnymi", 

 *ogólną o kwotę 17.000,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 750 "Administracja 
publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin (miast)" z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

   Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 
rozliczenia finansowe" o kwotę 25.368,00 zł - środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 25.368,00 zł 
z tego: 

 *rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 24.057,35 zł, 

 *rozdział 80104 "Przedszkola" o kwotę 1.292,02 zł, 

*rozdział 80107 "Świetlice szkolne" o kwotę 18,63 zł. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina". rozdział 85502 "Świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 64.349,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań 
wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów oraz ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.1226.2025.MS z dnia 11 grudnia 2025 roku. 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie dochodów i wydatków między paragrafami w ramach 
tego samego działu. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B81FCF-043C-47B3-B5E3-2DCB0AA2C927. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 120/2025.SK.21.41
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 15 grudnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 900 011,53 25 368,00 4 925 379,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 250 412,25 25 368,00 275 780,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

171 794,00 25 368,00 197 162,00

855 Rodzina 6 602 925,60 64 349,00 6 667 274,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 592 476,00 64 349,00 5 656 825,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 547 476,00 64 349,00 5 611 825,00

Razem: 59 320 079,28 89 717,00 59 409 796,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B81FCF-043C-47B3-B5E3-2DCB0AA2C927. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 120/2025.SK.21.41
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 15 grudnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 652 681,36 0,00 652 681,36

01030 Izby rolnicze 10 020,00 1 800,00 11 820,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

10 020,00 1 800,00 11 820,00

01095 Pozostała działalność 416 640,25 -1 800,00 414 840,25

4300 Zakup usług pozostałych 21 800,00 -1 800,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 6 940 038,88 47 000,00 6 987 038,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 659 699,34 47 000,00 4 706 699,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 706 187,94 30 000,00 2 736 187,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 100,00 17 000,00 145 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 500,00 0,00 48 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

143 506,00 0,00 143 506,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 915,00 0,00 1 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178,29 -13,00 165,29

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13,00 13,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 208,76 0,00 1 000 208,76

75412 Ochotnicze straże pożarne 687 154,50 -8 000,00 679 154,50

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 -8 000,00 92 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 259 084,26 4 000,00 263 084,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 515,26 4 000,00 183 515,26

75495 Pozostała działalność 39 970,00 4 000,00 43 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 970,00 4 000,00 38 970,00

758 Różne rozliczenia 986 737,75 -227 895,00 758 842,75

75818 Rezerwy ogólne i celowe 986 737,75 -227 895,00 758 842,75

4810 Rezerwy 986 737,75 -227 895,00 758 842,75

801 Oświata i wychowanie 25 466 470,68 175 368,00 25 641 838,68

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B81FCF-043C-47B3-B5E3-2DCB0AA2C927. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 17 208 299,99 215 953,35 17 424 253,34

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

41 986,79 10 574,60 52 561,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 272 524,63 -10 000,00 1 262 524,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 011,76 -1 097,00 92 914,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 207 677,02 -17 000,00 1 190 677,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124 288,12 -15 000,00 109 288,12

4300 Zakup usług pozostałych 278 678,25 14 836,00 293 514,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 566,59 3 566,59

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

79 346,95 10 841,89 90 188,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 440 637,55 220 157,00 5 660 794,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 569,52 -1 355,61 19 213,91

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 069,77 429,88 2 499,65

80104 Przedszkola 6 077 761,79 1 292,02 6 079 053,81

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 379,96 978,06 6 358,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 726,95 313,96 2 040,91

80107 Świetlice szkolne 255 356,56 -3 781,37 251 575,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 906,00 -500,00 33 406,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 660,00 -300,00 1 360,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

90,69 14,97 105,66

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 193 572,00 -3 000,00 190 572,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22,11 3,66 25,77

80113 Dowożenie uczniów do szkół 534 004,19 -14 836,00 519 168,19

4300 Zakup usług pozostałych 534 004,19 -14 836,00 519 168,19

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

483 381,00 -23 260,00 460 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 323,00 3 770,00 70 093,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 453,00 -5 230,00 4 223,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 200,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 356 862,00 -22 000,00 334 862,00

852 Pomoc społeczna 5 916 538,87 9 295,00 5 925 833,87

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B81FCF-043C-47B3-B5E3-2DCB0AA2C927. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 474 262,24 4 051,00 1 478 313,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 064 690,13 3 578,00 1 068 268,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 048,12 415,00 191 463,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 511,09 58,00 22 569,09

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 348 262,00 5 244,00 353 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 943,00 950,00 220 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 459,00 3 885,00 47 344,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 224,00 409,00 4 633,00

855 Rodzina 8 428 876,85 80 949,00 8 509 825,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 595 469,00 80 949,00 5 676 418,00

3110 Świadczenia społeczne 5 389 551,00 64 349,00 5 453 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 569,00 16 600,00 161 169,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 863 821,05 0,00 1 863 821,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 037 933,72 9 327,00 1 047 260,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 913,53 400,00 189 313,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 136,80 -1 700,00 25 436,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 324,00 -3 000,00 7 324,00

4220 Zakup środków żywności 72 000,00 -12 020,00 59 980,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 020,00 20,00 1 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 929,00 7 000,00 71 929,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27,00 -27,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 178 943,91 5 000,00 8 183 943,91

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 777 545,00 5 000,00 3 782 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 691,00 5 000,00 137 691,00

Razem: 67 729 392,43 89 717,00 67 819 109,43

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B81FCF-043C-47B3-B5E3-2DCB0AA2C927. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 120/2025.SK.21.41
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 15 grudnia 2025 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 143 506,00 143 506,00 0,00 143 506,00 143 506,00 57 856,00 49 985,44 7 870,56 0,00 85 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 506,00 143 506,00 0,00 143 506,00 143 506,00 57 856,00 49 985,44 7 870,56 0,00 85 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

przed zmianą 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 1 915,00 1 915,00 1 736,71 178,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 1 915,00 1 915,00 1 736,71 178,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 178,29 178,29 178,29 0,00 178,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 165,29 165,29 165,29 0,00 165,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 742 978,77 5 742 978,77 0,00 5 742 978,77 5 742 978,77 353 427,77 153 338,11 200 089,66 0,00 5 389 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 349,00 64 349,00 0,00 64 349,00 64 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 807 327,77 5 807 327,77 0,00 5 807 327,77 5 807 327,77 353 427,77 153 338,11 200 089,66 0,00 5 453 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 557 976,00 5 557 976,00 0,00 5 557 976,00 5 557 976,00 168 425,00 152 721,11 15 703,89 0,00 5 389 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 349,00 64 349,00 0,00 64 349,00 64 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 622 325,00 5 622 325,00 0,00 5 622 325,00 5 622 325,00 168 425,00 152 721,11 15 703,89 0,00 5 453 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 5 547 476,00 5 547 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 349,00 64 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 611 825,00 5 611 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 389 551,00 5 389 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 389 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 64 349,00 64 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 453 900,00 5 453 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 453 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 893 641,83 6 893 641,83 0,00 6 893 641,83 6 893 641,83 1 014 300,23 362 953,15 651 347,08 4 846,70 5 874 494,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 349,00 64 349,00 0,00 64 362,00 64 362,00 13,00 0,00 13,00 0,00 64 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 957 990,83 6 957 990,83 0,00 6 957 990,83 6 957 990,83 1 014 300,23 362 953,15 651 347,08 4 846,70 5 938 843,90 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B81FCF-043C-47B3-B5E3-2DCB0AA2C927. Podpisany Strona 1



kol. (8+11-14) kol. (9+12+15) kol. (10+13+16) bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Przed zmianą 4 392 587,91 zł      3 892 587,91 zł      500 000,00 zł        3 281 227,00 zł      3 281 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 111 360,91 zł        611 360,91 zł        500 000,00 zł         

Zmiana 10 574,60 zł           10 574,60 zł          -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             10 574,60 zł             10 574,60 zł         -  zł                     

Po zmianie 4 403 162,51 zł      3 903 162,51 zł      500 000,00 zł        3 281 227,00 zł      3 281 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 121 935,51 zł        621 935,51 zł        500 000,00 zł         

Przez zmianą 300 000,00 zł            -  zł                        300 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               300 000,00 zł              -  zł                       300 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 300 000,00 zł            -  zł                        300 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               300 000,00 zł              -  zł                       300 000,00 zł            

Przez zmianą 22 928,00 zł              22 928,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               22 928,00 zł                22 928,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 22 928,00 zł              22 928,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               22 928,00 zł                22 928,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Przez zmianą 200 000,00 zł            -  zł                        200 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               200 000,00 zł              -  zł                       200 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 200 000,00 zł            -  zł                        200 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               200 000,00 zł              -  zł                       200 000,00 zł            

Przez zmianą 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 1 781 986,79 zł         1 781 986,79 zł        -  zł                        1 740 000,00 zł        1 740 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               41 986,79 zł                41 986,79 zł            -  zł                        

Zmiana 10 574,60 zł              10 574,60 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 574,60 zł                10 574,60 zł            -  zł                        

Po zmianie 1 792 561,39 zł         1 792 561,39 zł        -  zł                        1 740 000,00 zł        1 740 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               52 561,39 zł                52 561,39 zł            -  zł                        

Przez zmianą 247 031,65 zł            247 031,65 zł           -  zł                        240 000,00 zł           240 000,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               7 031,65 zł                  7 031,65 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 247 031,65 zł            247 031,65 zł           -  zł                        240 000,00 zł           240 000,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               7 031,65 zł                  7 031,65 zł              -  zł                        

Przez zmianą 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 187 000,00 zł            187 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               187 000,00 zł              187 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 187 000,00 zł            187 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               187 000,00 zł              187 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą 5 414,47 zł                5 414,47 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 414,47 zł                  5 414,47 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 5 414,47 zł                5 414,47 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 414,47 zł                  5 414,47 zł              -  zł                        

Przez zmianą 73 000,00 zł              73 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               73 000,00 zł                73 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 73 000,00 zł              73 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               73 000,00 zł                73 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 14 000,00 zł              14 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 000,00 zł                14 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 14 000,00 zł              14 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 000,00 zł                14 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 894 519,00 zł            894 519,00 zł           -  zł                        644 519,00 zł           644 519,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               250 000,00 zł              250 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 894 519,00 zł            894 519,00 zł           -  zł                        644 519,00 zł           644 519,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               250 000,00 zł              250 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą 656 708,00 zł            656 708,00 zł           -  zł                        656 708,00 zł           656 708,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 656 708,00 zł            656 708,00 zł           -  zł                        656 708,00 zł           656 708,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Przez zmianą 2 723 306,00 zł      1 943 806,00 zł      779 500,00 zł        1 676 000,00 zł      1 676 000,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 047 306,00 zł        267 806,00 zł        779 500,00 zł         

Zmiana -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             -  zł                       -  zł                    -  zł                     

Po zmianie 2 723 306,00 zł      1 943 806,00 zł      779 500,00 zł        1 676 000,00 zł      1 676 000,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 047 306,00 zł        267 806,00 zł        779 500,00 zł         

Przez zmianą 14 639,00 zł              14 639,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 639,00 zł                14 639,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 14 639,00 zł              14 639,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 639,00 zł                14 639,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 31 167,00 zł              11 667,00 zł             19 500,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               31 167,00 zł                11 667,00 zł            19 500,00 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 31 167,00 zł              11 667,00 zł             19 500,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               31 167,00 zł                11 667,00 zł            19 500,00 zł              

Przez zmianą 1 676 000,00 zł         1 676 000,00 zł        -  zł                        1 676 000,00 zł        1 676 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 1 676 000,00 zł         1 676 000,00 zł        -  zł                        1 676 000,00 zł        1 676 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Przez zmianą 40 000,00 zł              40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                40 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 40 000,00 zł              40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                40 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 1 500,00 zł                1 500,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               1 500,00 zł                  1 500,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 1 500,00 zł                1 500,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               1 500,00 zł                  1 500,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 20 000,00 zł              -  zł                        20 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               20 000,00 zł                -  zł                       20 000,00 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 20 000,00 zł              -  zł                        20 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               20 000,00 zł                -  zł                       20 000,00 zł              

Przez zmianą 700 000,00 zł            -  zł                        700 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               700 000,00 zł              -  zł                       700 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 700 000,00 zł            -  zł                        700 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               700 000,00 zł              -  zł                       700 000,00 zł            

Przez zmianą 40 000,00 zł              -  zł                        40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                -  zł                       40 000,00 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 40 000,00 zł              -  zł                        40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                -  zł                       40 000,00 zł              

Przez zmianą 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 170 000,00 zł            170 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               170 000,00 zł              170 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 170 000,00 zł            170 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               170 000,00 zł              170 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą 7 115 893,91 zł      5 836 393,91 zł      1 279 500,00 zł      4 957 227,00 zł      4 957 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             2 158 666,91 zł        879 166,91 zł        1 279 500,00 zł      

Zmiana 10 574,60 zł           10 574,60 zł          -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             10 574,60 zł             10 574,60 zł         -  zł                     

Po zmianie 7 126 468,51 zł      5 846 968,51 zł      1 279 500,00 zł      4 957 227,00 zł      4 957 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             2 169 241,51 zł        889 741,51 zł        1 279 500,00 zł      

2.13 926 92605 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz organizowanie imprez sportowych

Ogółem (poz: 1+2)

2.11 900 90026 Dofinansowanie do budowy boksów śmietnikowych

2.12 921 92105

Organizowanie konkursów plastycznych oraz wiedzy i historii dawnej miasta, 

gromadzenie pamiątek, organizacja świąt państwowych, okazjonalnych spotkań, 

szkoleń i imprez

2.9 900 90001 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

2.10 900 90005 Dofinansowanie do realizacji programu "Ciepłe mieszkanie"

2.7 853 85395
Rehabilitacje, turnusy leczniczo-rehabilitacyjno-szkoleniowe, zakup sprzetu 

rehabilitacyjnego

2.8 854 85412
Na organizację wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz wycieczek turystyczno-

krajobrazowych

2.5 851 85154 Na organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym

2.6 851 85195 Na dofinansowanie organizacji spotkań zwiazanych z promocją zdrowia

2.3 754 75412 Dofinansowanie ochotniczych straży pożarnych

2.4 801 80104
Na dofinansowanie działalności opiekuńczo - wychowawczej dzieci w wieku 

przedszkolnym - Niepubliczne Przedszkole Wesołe Gryfiki w Gryfowie Śląskim

2.1 010 01009
Wydatki związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych - Spółka Wodna 

w Uboczu

2.2 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

1.14. 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Gryfów Śląski

2 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1.12. 853 85311 Na sfinansowanie dowozów osób niepełnosprawnych na Warsztaty Terapii Zajęciowej

1.13. 921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gryfowie Śląskim

1.10. 801 80153
Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach -środki na zakup podręczników dla 

uczniów

1.11. 851 85154
Na sfinansowanie zadań zwiazanych z przeciwdziałaniem alkoholiamowi 

realizowanych w świetlicach wiejskich

1.8. 801 80103
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.9. 801 80104
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.6. 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.7. 801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.4. 700 70007

Dotacja celowa dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Gryfowie Śląskim na zadanie pn.: "Modernizacja budynku komunalnego przy ulicy 

Kolejowej 60a w Gryfowie Śląskim

1.5. 801 80101
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski – nauka lekcji religii

1.3. 600 60013

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Ubocze, Gmina Gryfów Śląski

1.1. 600 60002

Pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

"Rewitalizacja linii kolejowych na 317 i nr 336 na odcinku Gryfów Śląski - Mirsk - 

Świeradów-Zdrój"

1.2. 600 60004
Pomoc finansową dla Powiatu Lwóweckiego na realizację zadania pn. "Zapewnienie 

realizacji potrzeb w zakresie transportu zbiorowego"

w tym:
Razem                

kol.(15+16)

w tym:

4

1 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

bieżące inwestycyjne
I.Dotacje podmiotowe II.Dotacje przedmiotowe III.Dotacje celowe

Dział Rozdział Razem                  

kol.(9+10)

w tym:
Razem        

kol.(12+13)

Załącznik nr 4

do Zarządzenie nr 120/2025.SK.21.41

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 15 grudnia 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

Wyszczególnienie

Razem dotacje 

(plan)

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B81FCF-043C-47B3-B5E3-2DCB0AA2C927. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2025.SK.21.41 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku


		2025-12-15T10:57:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




